Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лопатинская основная  школа

ПРИКАЗ

с. Лопатино

24.08.2022 г. № 50/4

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лопатинская основная

школа на 2022-2023 учебный год. (Приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора: Н.А.Наумова

С приказом ознакомлены:

		2022-10-19T20:07:14+0300
	Наумова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа